
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA - PB 
C.N.P.J. nº. 08.882.524 / 0001 - 65  

Rua José Nunes, nº. 11, Centro – Santa Terezinha - PB - CEP 58.720 – 000. 
E-mail: administracao@santaterezinha.pb.gov.br 

 

 

 

 

 

ESTADO DA PARAÍBA 
MUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA 

PREFEITURA MUNICIPAL 

 

PORTARIA Nº. 022/2022                     Santa Terezinha-PB, 01 de Abril de 2022. 
 
 

O Prefeito Constitucional do Município de Santa Terezinha  - Estado da Paraíba, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º. CONSTITUIR, A COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO DA 

PREFEITURA DE SANTA TEREZINHA - PB, composta por JOSÉ ASSIS ALVES 

AIRES, portador de CPF Nº 486.732.264-49, por ADRIA SILENE CORDEIRO DE 

OLIVEIRA, portador de CPF Nº: 044.880.104-31   e por VERA LEIDE MEDEIROS DE 

LUCENA, portador de CPF Nº: 027.942.374-89, para sob a Presidência do Primeiro e 

os demais na condição de Membros, acompanhar junto a Empresa responsável pela 

execução do Concurso do Concurso Público de Provas e Títulos da Prefeitura 

Municipal de Santa Terezinha,  todas as atividades do referido certame, até a sua 

Homologação. 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrario. 

 

Dê-se conhecimento 
 
Publique-se 
 
Cumpra-se 

 
Prefeitura do Município de Santa Terezinha - PB, 01 de Abril de 2022. 

 
 
 

       
 

JOSÉ DE ARIMATÉIA NUNES CAMBOIM 
Prefeito Constitucional 

mailto:administracao@santaterezinha.pb.gov.br


PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA - PB 
C.N.P.J. nº. 08.882.524 / 0001 - 65  

Rua José Nunes, nº. 11, Centro – Santa Terezinha - PB - CEP 58.720 – 000. 
E-mail: administracao@santaterezinha.pb.gov.br 

 

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA 

     D I  Á  R  I  O     O  F  I  C  I  A  L 
LEI MUNICIPAL  Nº.  004/97 DE  06/03/97 

EDIÇÃO Nº. 04                                                                                                     DATA: 01/04/2022 
 

 
PORTARIA Nº. 022/2022                     Santa Terezinha-PB, 01 de Abril de 2022. 
 
 

O Prefeito Constitucional do Município de Santa Terezinha  - Estado da Paraíba, no uso 

das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º. CONSTITUIR, A COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA 

DE SANTA TEREZINHA - PB, composta por JOSÉ ASSIS ALVES AIRES, portador de CPF Nº 

486.732.264-49, por ADRIA SILENE CORDEIRO DE OLIVEIRA, portador de CPF Nº: 

044.880.104-31   e por VERA LEIDE MEDEIROS DE LUCENA, portador de CPF Nº: 

027.942.374-89, para sob a Presidência do Primeiro e os demais na condição de Membros, 

acompanhar junto a Empresa responsável pela execução do Concurso do Concurso Público de 

Provas e Títulos da Prefeitura Municipal de Santa Terezinha,  todas as atividades do referido 

certame, até a sua Homologação. 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrario. 

 

Dê-se conhecimento 
 
Publique-se 
 
Cumpra-se 
 

Prefeitura do Município de Santa Terezinha - PB, 01 de Abril de 2022. 
 

 
 
 

JOSÉ DE ARIMATÉIA NUNES CAMBOIM 
Prefeito Constitucional 

mailto:administracao@santaterezinha.pb.gov.br

